Nr.10, 12r-15r (= Bl.145r-148r) Versus exhortatorii ad castigationem
 carnis
 ">Exortacio bona ad castigationem carnis< O tu qui transis qui nescis
 crastinus an sis / ... - ... Labitur et transit quicquid ubique vides."
 - Walther, Initia carminum 13122 (= Wien Nationalbibliothek 4459, 105r-
 106r, mit anderem Schluss).

Nr.10, 15r-17v (= Bl.148r-150v) Versus exhortatorii ad religiosos
 ">Exortacio bona ad religiosos< O bone claustrales Cristi protecte sub alis
 / ... - ... Morte ruunt subita sola manent merita." - Walther, Initia
 carminum 12522.

Nr.10, 18r-19r (= Bl.151r-152r) Admonitio ad monachum
 ">Epilogus de vitaspatrum< Esto devotus deo et cor tuum quantum potest
 contempora sibi ... - ... Castus permanens in omnibus et salvus eris."
 - Der gleiche Textanfang unter dem Titel "de monachis" auch in Berlin
 SB, Theol. lat qu. 372, 129vb (aus der Kölner Kartaus), s. den Katalog
 von G. Achten, Wiesbaden 1984, S.228.

Nr.10, 19r-v (= Bl.152r-v) Versus de horis canonicis dicendis
 ">De modo dicendi horas canonicas< Vos qui servitis domino servire
 studete / ... - ... Non plus inde feret quam si sua lingua taceret."
 - Walther, Initia carminum 20824.

Nr.10, 19v-20r (= Bl.152v-153r) Versus de modo serviendi ad missam
 ">De modo serviendi ad missam< Si servire cupis altari respice caute /
 ... - ... Habe cor sursum bene profer respice sensum. >1.4.5.9.1.5.
 011.0.12<" - Walther, Initia carminum 17971. Die Zahlen am Schluss sind
 wohl eher ein verschlüsselter Text als eine Datierung.

Nr.10, 20v (= Bl.153v) Excerptum ex epistula quadam Hieronymi (?)
 "Non sunt detrahendi a studio monachi linguis vipere ... - ... pauci
 vero electi. Hec Iheronimus."

Nr.10, 20v-22r (= Bl.153v-155r) Sermo de votis factus a.1512
 "Iusti non peccetis ut permaneat Christus in vobis. Que cum ita sint
 videtur michi, carissimi, ut nascenti domino milesimo quingentesimo duo-
 decimo et redemptori nostro vota promittamus hodie ... - ... misericors
 dominus qui pro omnibus mortuus est intromittat, qui vivit ... Amen."

Nr.10, 22v-23r (= Bl.155v-156r) Excerpta varia de paenitentia
 ">Nota de penitencia< Ysidorus de summo bono et de penitencia distinc-
 tione tertia: Irrisor est et non penitens ... - ... sanctus Marcus
 ewangelista."

Nr.10, 23v-24r (= Bl.156v-157r) De origine ordinis Cartusiensis
 ">Incipit origo ordinis Carthusiensis< Anno domini millesimo octuagesimo
 secundo sicut patres nostri narraverunt ... - ... que domus Cartusia
 vero nomine nuncupatur."

158r-v leer

Papier; 21-22 x 14,5; 1-3 + Nr.1 (16 Bl.) + Nr.2-5 (Drucke, s. In-
 haltsbeschreibung) + Nr.6-8 (2+2+1 Bl.) + Nr.9 (10 Bl.) + Nr.10 (24
 Bl.) + Bl.158; Nr.1 recto oben Mitte vom Rubrikator alt foliiert i-xvj,
 der ganze Band auch modern durchfoliiert 1-158.
 Sammelband: In Nr.6-8 ist eine gemeinsame Querheftung noch intakt, vor
 Nr.6, Bl.1 und nach Nr.8, Bl.1 ist je ein quer beschriebenes Bl., offen-
 sichtlich der alte Umschlag, weggerissen. Nr.9, Bl.1 und 10 sind
 späterer Umschlag zu 2-9.